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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Yarış 26 Erkekler, 200m Serbest Açık
5.08.2019 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 1:49.15 Doğa ÇELİK TUR London (GBR) 17.05.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 1:49.93 BATURALP ÜNLÜ TUR EDİRNE 4.06.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 1:51.25 BORA GÜLŞEN TUR BURGAS (BUL) 23.06.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 1:56.28 Batuhan FİLİZ TUR İSTANBUL 1.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 1:58.01 Bora GÜLŞEN TUR İSTANBUL 18.12.2016

15 YAŞ 15: 2:10.54  /  16 YAŞ 16: 2:08.96  /  17 YAŞ 17: 2:07.56  /  18 YAŞ 18: 2:05.87  /  19+ YAŞ 19 +: 2:02.82
Puanlar: FINA 2019

Sıra YB TimeDerece 100m 200m

Açık

1. Doğa ÇELİK 91 Galatasaray Spor Kulübü 1:51.86 758 A 54.23 57.63
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Batuhan HAKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:51.98 755 A 54.43 57.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Baturalp ÜNLÜ 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:52.10 753 A 54.80 57.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Tunçay Cenk CERİTOĞLU 99 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:52.86 738 A 54.59 58.27
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Bora GÜLŞEN 03 Galatasaray Spor Kulübü 1:53.62 723 A 54.94 58.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Duru ÇELİK 00 Galatasaray Spor Kulübü 1:53.63 723 A 56.11 57.52
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Erge Can GEZMİŞ 98 Enka Spor Kulübü 1:53.92 717 A 57.03 56.89
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Jakob İlhan İÇİMSOY 00 Ferdi 1:54.07 714 A 55.43 58.64
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Efe TURAN 00 Enka Spor Kulübü 1:54.20 712 B 54.75 59.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas 1:54.49 707 B 55.58 58.91
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Melikşah DÜĞEN 02 TED Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği1:54.62 704 B 55.44 59.18
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:55.86 682 B 55.90 59.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Emin Alp BAŞTAN 00 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.49 671 B 55.88 1:00.61
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Ömer Talha ÖZTÜRK 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.55 670 B 56.69 59.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Anıl Can OKTAY 98 Galatasaray Spor Kulübü 1:56.79 666 B 56.02 1:00.77
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Bora KUTLU 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:57.23 658 B 57.57 59.66
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:57.64 651 C 57.27 1:00.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Kerem CARBAN 02 Enka Spor Kulübü 1:57.68 651 C 57.23 1:00.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Ulaş Deniz ÇAKIR 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:57.82 648 C 57.98 59.84
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.16 643 C 57.61 1:00.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Murat Can VAROL 01 Enka Spor Kulübü 1:58.48 638 C 56.09 1:02.39
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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Sıra YB TimeDerece 100m 200m

22. Doğukan ULAÇ 96 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:58.67 635 C 56.85 1:01.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.76 633 C 57.66 1:01.10
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Çağrı BAYDAR 02 Trabzon Yeşilova Spor 1:58.78 633 C 56.92 1:01.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Alptuğ AŞNAZ 03 Ankara Enerji Yüzme Kulübü 1:59.02 629 R 57.20 1:01.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi 1:59.16 627 R 58.71 1:00.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Batuhan PAKER 02 Galatasaray Spor Kulübü 1:59.68 619 56.93 1:02.75
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Mehmet Naci KESKİN 01 Enka Spor Kulübü 1:59.96 614 56.36 1:03.60
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kulübü 2:00.69 603 57.08 1:03.61
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Onur YAVUZ 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü2:01.06 598 58.55 1:02.51
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Ege Bartu ALTUNDAŞ 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.08 597 59.00 1:02.08
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Doruk Tan KIZILTUĞ 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.50 591 58.28 1:03.22
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Arda GÜNEŞ 99 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:01.55 590 58.38 1:03.17
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Doğancan KADIOĞLU 98 Izmir Atlantis Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği2:01.94 585 57.60 1:04.34
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:02.07 583 58.96 1:03.11
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Doruk Efe KANBER 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:02.72 574 57.86 1:04.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kulübü 2:02.92 571 58.53 1:04.39
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. M.Batu SERVİ 04 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:02.94 571 58.41 1:04.53
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Furkan ALTUNTAŞ 03 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 2:02.94 571 59.74 1:03.20
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Davut ERDOĞAN 03 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:02.98 570 1:00.53 1:02.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Ümit Coşkun ÖNYURT 01 Trabzonspor Yüzme Kulübü Derneği 2:03.60 562 58.76 1:04.84
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 2:04.26 553 1:00.36 1:03.90
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Ali TURGUT 02 Fmv ışık Spor Kulübü 2:04.28 552 59.49 1:04.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Efe Can OSMANOĞLU 02 Fmv ışık Spor Kulübü 2:04.36 551 1:01.71 1:02.65
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

45. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kulübü 2:04.65 547 1:00.87 1:03.78
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Eray ÖZCAN 04 Bosch Spor Kulübü 2:05.02 543 1:00.54 1:04.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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Sıra YB TimeDerece 100m 200m

47. Can BURMAOĞLU 04 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü2:05.24 540 58.48 1:06.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

48. Kaan CURA 04 Enka Spor Kulübü 2:05.25 540 1:00.31 1:04.94
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Tunç KOLCUOĞLU 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.67 534 1:01.88 1:03.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Emin Eren OĞHAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 2:05.99 530 1:01.06 1:04.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Eren GENÇ 02 TED Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği2:06.27 527 1:00.51 1:05.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:06.43 525 1:00.72 1:05.71
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

53. Can NALBANTOĞLU 04 Fmv ışık Spor Kulübü 2:06.92 519 1:01.62 1:05.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

54. Doruk ŞENGİL 04 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:06.99 518 1:02.02 1:04.97
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

55. Alperen TAŞSEVEN 02 Trabzon Yeşilova Spor 2:07.00 518 1:00.81 1:06.19
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Burak KAPLAN 04 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:07.17 515 1:03.22 1:03.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

57. Çağan Yağız YENEN 02 Ferdi 2:07.57 511 1:00.74 1:06.83
58. Murat Tuna TOKATLI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.23 503 1:01.53 1:06.70

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

59. Alp TÖKÜ 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.34 502 1:00.47 1:07.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.35 501 1:01.65 1:06.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

61. Ömer Emre SERBES 04 Ferdi 2:08.62 498 1:01.94 1:06.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

62. Volkan YURDABAKAN 03 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:08.90 495 1:01.57 1:07.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

63. Noyan BİLGÜTAY 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.24 491 1:02.90 1:06.34
64. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.88 484 1:02.44 1:07.44

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

65. Can GÜLEYİN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.93 483 1:02.84 1:07.09
66. Miraç Serdar BAĞ 03 Trabzon Yeşilova Spor 2:10.14 481 1:02.82 1:07.32
67. Kerem TOPRAKCI 04 Enka Spor Kulübü 2:11.41 467 1:02.77 1:08.64
68. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 2:12.33 457 1:02.40 1:09.93
69. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:12.50 456 1:02.41 1:10.09

15 - 16 yaşları arası

1. Bora GÜLŞEN 03 Galatasaray Spor Kulübü 1:53.62 723 A 54.94 58.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Yiğit ASLAN 03 Mersin Doruk Ihtisas 1:54.49 707 B 55.58 58.91
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Mert KILAVUZ 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:55.86 682 B 55.90 59.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Ömer Talha ÖZTÜRK 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:56.55 670 B 56.69 59.86
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:57.64 651 C 57.27 1:00.37
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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6. Mert YALHI 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.16 643 C 57.61 1:00.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:58.76 633 C 57.66 1:01.10
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Alptuğ AŞNAZ 03 Ankara Enerji Yüzme Kulübü 1:59.02 629 R 57.20 1:01.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Dersu DİNÇ 03 Ankara Yüzme Akademisi 1:59.16 627 R 58.71 1:00.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kulübü 2:00.69 603 57.08 1:03.61
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Ege Bartu ALTUNDAŞ 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.08 597 59.00 1:02.08
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Doruk Tan KIZILTUĞ 03 Galatasaray Spor Kulübü 2:01.50 591 58.28 1:03.22
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Durukan ŞAHAN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:02.07 583 58.96 1:03.11
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. M.Batu SERVİ 04 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:02.94 571 58.41 1:04.53
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Furkan ALTUNTAŞ 03 Kayseri Faroz Yüzme Spor Kulübü 2:02.94 571 59.74 1:03.20
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Davut ERDOĞAN 03 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 2:02.98 570 1:00.53 1:02.45
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Göktuğ ÖZFİDAN 04 Enka Spor Kulübü 2:04.26 553 1:00.36 1:03.90
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kulübü 2:04.65 547 1:00.87 1:03.78
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Eray ÖZCAN 04 Bosch Spor Kulübü 2:05.02 543 1:00.54 1:04.48
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Can BURMAOĞLU 04 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü2:05.24 540 58.48 1:06.76
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Kaan CURA 04 Enka Spor Kulübü 2:05.25 540 1:00.31 1:04.94
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Tunç KOLCUOĞLU 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:05.67 534 1:01.88 1:03.79
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Emin Eren OĞHAN 03 Fmv ışık Spor Kulübü 2:05.99 530 1:01.06 1:04.93
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kulübü Derneği 2:06.43 525 1:00.72 1:05.71
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Can NALBANTOĞLU 04 Fmv ışık Spor Kulübü 2:06.92 519 1:01.62 1:05.30
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Doruk ŞENGİL 04 Başkent Çankaya Spor Kulübü 2:06.99 518 1:02.02 1:04.97
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Burak KAPLAN 04 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:07.17 515 1:03.22 1:03.95
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

28. Murat Tuna TOKATLI 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.23 503 1:01.53 1:06.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Alp TÖKÜ 04 Galatasaray Spor Kulübü 2:08.34 502 1:00.47 1:07.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:08.35 501 1:01.65 1:06.70
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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31. Ömer Emre SERBES 04 Ferdi 2:08.62 498 1:01.94 1:06.68
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Volkan YURDABAKAN 03 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 2:08.90 495 1:01.57 1:07.33
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Noyan BİLGÜTAY 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.24 491 1:02.90 1:06.34
34. Taylan ESEN 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.88 484 1:02.44 1:07.44

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Can GÜLEYİN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:09.93 483 1:02.84 1:07.09
36. Miraç Serdar BAĞ 03 Trabzon Yeşilova Spor 2:10.14 481 1:02.82 1:07.32
37. Kerem TOPRAKCI 04 Enka Spor Kulübü 2:11.41 467 1:02.77 1:08.64
38. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 2:12.33 457 1:02.40 1:09.93
39. Kaan Yalın ÇULLU 04 Manisa Büyükşehir Belediye Spor 2:12.50 456 1:02.41 1:10.09


